
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ 

 

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

РЕШЕНИЕ 

 

 

Принято на заседании Думы 28 марта 2008 года 

№ 367-IV ДГ 

 

 

 

О внесении изменения в решение 

городской Думы от 26.10.2005 

№ 511-III ГД «Об утверждении 

Положения об установлении 

размера платы за пользование, 

содержание и текущий ремонт 

жилого помещения муниципаль-

ного жилищного фонда» 

 

В соответствии с постановлением Правительства Российской 

Федерации от 13.08.2006 № 491 «Об утверждении Правил содержания 

общего имущества в многоквартирном доме и Правил изменения размера 

платы за содержание и ремонт жилого помещения в случае оказания услуг и 

выполнения работ по управлению, содержанию и ремонту общего 

имущества в многоквартирном доме ненадлежащего качества и (или) с 

перерывами, превышающими установленную продолжительность» Дума 

города РЕШИЛА: 

 

1. Внести в решение городской Думы от 26.10.2005 № 511-III ГД «Об 

утверждении Положения об установлении размера платы за пользование, 

содержание и текущий ремонт жилого помещения муниципального 

жилищного фонда» следующее изменение: 

в пункте 1.8 приложения к решению слово «пользование» исключить. 

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.04.2008. 

 

 

 

Глава города А.Л. Сидоров 


	Решение Думы города от 28.03.2008 № 367-IV ДГ

